
Preisblatt für Constance Prince Maurice, Ostküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-12 Jahre

Villa Beachfront (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erw. + 2 Kinder (bis ein schließlich 12 Jahre)

01.05.2024 - 30.09.2024 720,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.020,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

Villa auf Stelzen (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erw. + 2 Kinder (bis ein schließlich 12 Jahre)

01.05.2024 - 30.09.2024 720,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.020,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

Junior Suite Beachfront (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erw. + 1 Kind (bis einschließlich 12 Jahre)

01.05.2024 - 30.09.2024 402,00 744,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 618,00 1.176,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

Junior Suite auf Stelzen (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erw. + 1 Kind (bis einschließlich 12 Jahre)

01.05.2024 - 30.09.2024 402,00 744,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 618,00 1.176,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

Junior Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erw. + 1 Kind (bis einschließlich 12 Jahre)

01.05.2024 - 30.09.2024 252,00 444,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 480,00 900,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

Family Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erw. + 2 Kinder (bis einschließlich 12 Jahre)

01.05.2024 - 30.09.2024 432,00 864,00 2 Kinder bis 12 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 660,00 1.320,00 2 Kinder bis 12 J.

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-6 Jahre Kind 7-11 Jahre Kind 12-12 Jahre

01.11.2023 - 31.10.2024 All Inclusive (Aufpreis auf ÜF) 210,00 0,00 108,00

01.11.2023 - 31.10.2024 Halbpension 90,00 0,00 48,00 48,00

Familien-Specials
Reisezeitraum Altersklassen Unterbringung der Kinder Bedingungen
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01.05.2024 - 31.10.2024 1 - 17 10% Ermäßigung für Kinder (bis 18 Jahre) in eigener
Junior Suite.

10% Ermäßigung für Kinder (bis 18 Jahre) in eigener
Junior Suite.

01.05.2024 - 30.09.2024 1 - 12 1 Kind wohnt kostenfrei im Elternzimmer Gültig in allen Junior-Suite-Kategorien. Kombinierbar mit
allen anderen Angeboten des Hotels.

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

07.01.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 30% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück
bei Buchung bis 60 Tage vor Anreise.

Gültig in allen Kategorien bei Buchung bis 60 Tage vor
Ankunft im Hotel. Kombinierbar mit den Angeboten für
Familien, Hochzeitsreisende und Wiederholungsgäste.

01.05.2024 - 30.09.2024 Ermäßigungen 35% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück Gültig in allen Suiten und Villen ohne
Vorausbuchungsfrist. Kombinierbar mit den Angeboten
für Hochzeitsreisende, Familien und
Wiederholungsgäste.

01.05.2024 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten bei Ankunft eine Flasche
Wein und Canapés auf dem Zimmer sowie ein
Candlelight Dinner einmal während des Aufenthalts.

Gültig bis max. 12 Monate nach der Trauung.
Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

01.05.2024 - 30.09.2024 Hochzeitsreisen Hochzeits(tags)reisende erhalten ein Guthaben von
EUR 100 pro Zimmer und Nacht, das auf Ausgaben für
Spa-Anwendungen, Speisen und Getränke angerechnet
wird.

Gültig max. 12 Monate nach der Hochzeit. Gültig für
Zimmer und Suiten. Kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.

01.05.2024 - 31.10.2024 Sonstiges Gäste, die zum wiederholten Mal im Prince Maurice
Urlaub machen, bekommen 5% Ermäßigung auf den
Zimmerpreis mit Frühstück.

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

01.10.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 15% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit Frühstück Gültig in allen Kategorien ohne Vorausbuchungsfrist.
Kombinierbar mit den Angeboten für Hochzeitsreisende
und Wiederholungsgäste.


